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[Mepunog
npoBefeHns
OLEHOYHOM

npoueaypsbl

(pycckuid)
JlntepaTypHoe
YyTeHue Ha
pOAHOM A3blKe

(pycckom)
MartemaTunka

OkKpyxatowynii
mMup
TexHonorus

MN306pasuTtensHoe

NCKYCCTBO
Mys3sbika

dun3nyeckas
KynbTypa

Pycckuit s3bIK

JlnTepatypHoe
yTeHune
Marematuka

OKpyXXatrownii
mMup
VIHOCTpaHHbIi
A3bIK
(aHrnuincknin)
TexHonorusa

M306pasutenpHoe
NCKYCCTBO
My3blKa

AHBapb

deBpasib

k

MapT

2 Knacchl
1
1

Anpenb

Bcero

0 0
132 15%
66 1,5%
33 0
33 0
33 0
99 0
170  53%
136  37%
136  59%
68 4,4%
68 1,5%
34 0
34 0
34 0



[Mepwnopg
npoBefeHnsn
OLEHOYHO

npoueaypb

dusmyeckas
KynbTypa

Pycckuit A3bik

JlntepatypHoe
yTeHue
Martematuka

OkKpyXxatowynii
Mup
TexHonorus

VIHOCTpaHHblIi
A3bIK
(aHrnuiickunin)

MN306pa3nTensHoe

NCKYCCTBO
My3blka

dunsnyeckas
KynbTypa

Pycckunii s3bIk

PoaHoit A3bIK
(pycckuin)
JlntepatypHoe
yTeHue
JlntepatypHoe
YyTeHue Ha
pPOAHOM A3blKe
(pycckom)
MaTemaTunka

AHBapb

®deBpasnb

MapT

3 Knacchbl

1

4 Knaccbl
1

Anpenb

Bcero

102 0,9%
170  53%
136 29%

136  6,6%6%

68 7,3%
: 34 0
68 13%
0 34 0
34 0
0,9%
102
136  59%
0 0
136 3,7%
0 0
136 51%



[Mepunog

npOBe'quM\,ﬂ AHBapb desBpanb MapT Anpenb Maii Bcero
OLLeHOYHOM
npouenypbl
OKpy>KatoLLnii 0 1 1 0 1 1 0 5 68 7,3%
mMup
TexHonorus 0 0 0 0 - 0 0 0
VIHOCTpaHHbI
A3bIK 0 0 0 0 0 2 68 2%
(aHrnniickmnin)
OPKC?9 (OrK) 0 0 0 0 0 0 34 0
MN306pasnTenbHoe .
NCKYCCTBO 0 0 0 0 0 0 34: o0
Mys3blKa 0 0 0 0 0 0 34 0
0,
dusnyeckas 0 0 0 0 0 1 68 1,5%
KynbTypa
OCHOBHOE OBLLUEE OBEPA3SOBAHNE:
EI-pjl--M—Fl;l
npOBe'quMf fHBapb deBpasb MapT Anpenb Mai Bcero
oLeHoYHOM

npoueaypsbl
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Mepwuog
npoBegeHNs
OLEHOYHOM

npoueaypbl

'‘eorpagus
oA

SAHKHP
OAHKHAK)
TexHonorus

M306pasuTensHoe
NCKYCCTBO
Y1ysblka

dusunyeckas
CynbTypa

pYyCCKUiA A3bIK
Mutepatypa

VIHOCTpaHHblIi
13HK
aHTTMACKNIA)
BTtopoii
WNHOCTPaHHbII
13K
(hpaHLy3CKNiA)
MaremaTnka

Wctopusa Poccuu.
3ceobuasn
roropms
36L,ecTBO3HAHNE

'eorpagus

AHBapb

deBpanb

MapT

6 Kacebl

Anpenb

Bcero
34 8,8
34 5.1/

0 0
68 0
34 0
34 0
102 2%
204 4,4°/
102 3,9°
102 39N

'm,

0 0
170 47/
68 70
34 59N

34 887



Mepnog
npoBefeHNs
OLEHOYHOM

npoLeaypb!

6uonorus

M306pa3nTtensHoe
NCKYCCTBO
Mys3bika

TexHonorus

dusmyeckan
cynbTypa

PYCCKUWiA A3bIK
MuTtepatypa

304HOIA A3bIK
pyccKuin)
MuTepatypa Ha
rOAHOM A3blKe
pyCcCKOM)
VIHOCTpaHHblit
13K
aHTIMIACKINIA)
BeposATHOCTL ©
;TatucTunka
Anrebpa

‘eomeTpus
MHhopmaTnka
Mctopua Poccuu.
3ceobuwas

ucropus
36LeCcTBO3HaHNE

AHBapb

deBpasb

MapT

7 Knaccbl

Anpenb

Bcero
34  88%
34 0
34 0
68 0
102 0
136 4.4°1
68  44°A
0 0
0 0
102 3,99
34 29
102 4,9
68 5,9/
34 2,99
68  2,9°
34 5,9°/



Mepuog
npoBefeHns
OLEHOYHOM

npoueaypbl
eorpacus
oo
Pusnka
M306pa3nTenbHoe
NCKYCCTBO
YTy3bika

TexHonorusa

dusnyeckas
cynbTypa

pyccKuii A3bIK
NuTepatypa

VIHOCTpaHHbIi
13bK
aHTIMIACKINIA)
BeposTHOCTb 1
cTaTncTmka
Anrebpa

NeomeTpus
VIHopmaTuka
Mctopusa Poccun.
3ceobulas

rcropus
J6L,eCcTBO3HAHNE

AHBapb

L'nn

deBpasib

MapT

8 Knacchl

Anpenb

Bcero

68

34

68

34

34

68

68

102

102

68

102

68

34

68

34

29/
4.4»/

5%/

154.

59/

48

3/

1,5°/
6,9/
8,8°/

29/

29/

59/



[Mepuog
npoBefeHnst
OLleHOYHO
npoueaypbl

'eorpacus

Buonorus

dusmnka

Kumuns
V306pasnTenbHoe
NCKYCCTBO
My3bika
TexHonorus
dusunyeckas

cynbTypa
3bXK

AHBapb

deBpanb

[

MapT

q

PYCCKMiA A3bIK
NnTepatypa

’0[HOM A3bIK
PYCCKUin)
Jlntepatypa Ha
30[HOM fi3blKe
pPyCcCKOM)
JIHOCTpaHHbI
33bIK
aHTIMIACKINIA)
BEPOSATHOCTb U
;TaTucTuKa

[y

9 Knacchbl

Anpenb

Bcero

68

68

68

68

68

68

102

102

102

102

4,4%

74%

74%

59%

2,9%

7,8%

7,8%

=H

2,9%

%



[Mepuog
nposefeHNs
OLIEHOYHOIA

npouenypbl
Anrebpa
"eomeTpus
VMHhopmaTuka
Wctopus Poccun.
3ceobuyan
-FOropust
J6LeCcTBO3HaHME
V3orpacums
Buonorus
Pusnka
Knmus

TexHonorunsa

dusmyeckasn
KynbTypa

36X

AHBapb

deBpasb

MapT
1 0
0 1 1
0 0
0 1 1
0 0
0 | 1
1 ! 1
0 1 1
1 0
0 0
0 0
0 0

CPEAHEE OBLUEE OBEPA3OBAHUE.

Anpesnb

on

Maii

Bcero

102

6%

34

68

34
68
68
102
68

34

68

34

6,9%

8,9%

2,9%

2,9%

5,9%

5,9%

7,4%

4,9%

5,9%

2,9%



npoBeaeHns



Mepuog
npoBejeHNs
OLEHOYHOM

npoueaypbl

WcTopus

O6wecTBO3HaHME
(BKtOYasn
3KOHOMUKY U
npaso)
[eorpagumsa

Buonorus
Ddunsnka
AcCTpoHOMUSA
Xumus

NHAanBUAYaNbHbINA
npoeKT

dun3anyeckas
KynbTypa
OBX

Pycckuit a3blk
JlnTepatypa

PogHoit a3bIk
(pycckuin)
VIHOCTpaHHbI
A3bIK
(aHrnuiickmnin)
BTopoii

AHBapb

deBpanb

MapT
11 knaccbl
1
1

Arnpenb

Bcero
68 2,9%
68 2,9%
34 5,9%
34 8,8%
68 8 8%
34 0
34 5,9%
34 2,9%
102 1%
68 1,5%
102 4,9%
136 ; 3,7%
ZO - 0
102 3,9%
0 0



Mepnog
npoBeAeHNs
OLEHOYHOM

npoueaypbl

AHBapb

WNHOCTPaHHbIA
A3bIK
(bpaHLy3ckuin)
Anrebpa v Havana
MaTeMaTnyeckoro
aHanm3a
[eomeTtpusa

VIHopmaTmka
Mctopua
O6LecTBO3HaHNE
(BKkntovas
9KOHOMWUKY 1
npaso

[eorpadgws
Bronoruna

dusnka

Xnmus
VNHanBMAYyanbHbIi
NpoeKT
dusmyeckas

KynbTypa
OBX

YIT* - yye6HbIn nnaH

deBpasib

MapT

Arnpenb

Bcero

102 7,8%
68 [18,8%
68 1,5%
68 4,4%
68 2,9%
34 8,8%0
34 8,8%
68 7,4%
34 88/%
3% 2.9%
102 1%
68 1,5%





